



**Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna
w Piotrkowie Trybunalskim
97-300 Piotrków Trybunalski, Aleja 3 Maja 8**

Centrala: tel. 44 649-50-63, 44 647-64-98, 44 647-18-45, 44 647-62-80, fax: 44 647-76-26

NIP: 771-23-33-799

REGON: 000310752

www.pis.lodz.pl/piotrkow

e-mail: psse.piotrkowtryb@pis.gov.pl

Pytania do treści Zapytania Ofertowego

Powiatowa Stacja
Sanitarno-Epidemiologiczna
97-300 Piotrków Trybunalski
Aleja 3 Maja 8

Piotrków Tryb. dnia 21.07.2021 roku

Uczestnicy postępowania

- wszyscy -

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości poniżej 130 tysięcy złotych netto, do którego nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Pzp.

Nr sprawy: PSSE-AT-262/9/2021

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Zapytania w przedmiotowym postępowaniu wyjaśniam co następuje:

Pakiet F- materiały referencyjne

Pytanie 1

Czy Zamawiający akceptuje proponowane materiały z datami ważności?

MUVA-BR1005 – data ważności 03/2022 – nie jest dostępny materiał z dłuższą datą. Jeśli materiał, ze względu na datę ważności nie jest akceptowalny, zwracamy się z prośbą o wyłączenie pozycji nr 2 z Części F postępowania.

Odpowiedź: Zamawiający akceptuje materiał z zaproponowaną datą ważności.

Pytanie 2

Poz.3 – aktualnie nie ma dostępnego materiału w ofercie producenta – warzywa mrożone, które spełniałyby zapotrzebowanie Zamawiającego. Jedyny materiał T15149QC dostępny jest z datą ważności 19/Sep.2021, dostawa zaś przewidziana jest na koniec sierpnia, termin realizacji ze względu na Brexit(odprawy celna, zezwolenia na przywóz) wydłużył się do 4 tygodni. To będzie bardzo krótka data. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji nr 3.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na materiał z zaproponowaną datą ważności.

Projekt Umowy

Pytanie 1

- Zgodnie z umową w pkt 5 § 3 jest zawarte:

„5/ w przypadku ujawnienia wad Towaru do jego wymiany w ramach rękojmi na koszt własny, terminie 7 dni roboczych licząc od dnia następnego od daty zgłoszenia reklamacji pod rygorem obciążenia go karami umownymi określonymi w § 4 ust 1 pkt 2”

Wyjaśnienie: Dostawa wzorca reklamowanego nie może być szybciej zrealizowana niż wzorca pierwotnie dostarczonego. Materiały zawarte w Pakiecie „F” nie dostępne są na stanie magazynowym ze względu na daty ważności i realizowane są przed dostawców w realnym terminie 21 dni(15 dni roboczych) od momentu przesłania zamówienia. Materiały ze względu na datę ważności sprowadzane są bezpośrednio z magazynu producenta.

I potrzebny jest realny czas na jego dostawę. Zwracamy się z prośbą o zmianę w projekcie umowy na:

niepodlega

POLSKA
STULECIE ODZYSKANIA
NIEPODLEGŁOŚCI



**Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna
w Piotrkowie Trybunalskim
97-300 Piotrków Trybunalski, Aleja 3 Maja 8**

Centrala: tel. 44 649-50-63, 44 647-64-98, 44 647-18-45, 44 647-62-80, fax: 44 647-76-26

NIP: 771-23-33-799

REGON: 000310752

www.pis.lodz.pl/piotrkow

e-mail: psse.piotrkowtryb@pis.gov.pl

„ 5/ w przypadku ujawnienia wad Towaru do jego wymiany w ramach rękojmi na koszt własny, w terminie 15 dni roboczych licząc od dnia następnego od daty zgłoszenia reklamacji pod rygorem obciążenia go karami umownymi określonymi w § 4 ust 1 pkt 2”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na proponowany zapis w umowie.

Pytanie 2

Zwracamy się z prośbą o zmianę w projekcie umowy w pkt 1 §4 na

Zamawiający może dochodzić od Wykonawcy kar umownych w następujących sytuacjach:

1/ 10 % wartości brutto niezrealizowanej umowy w przypadku odstąpienia od umowy w całości lub części z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca,

2/ 1,5 % wartości brutto reklamowanego Towaru, za każdy dzień opóźnienia w dotrzymaniu terminu określonego w § 3 ust. 2 pkt 5 poczynając od dnia następnego po upływie terminu jednak nie więcej niż 20% kwoty netto reklamowanego Towaru,

3/ 1,5 % wartości brutto niezrealizowanej dostawy w przypadku opóźnienia w dotrzymaniu terminu określonego w § 3 ust. 2 pkt 1 za każdy dzień opóźnienia poczynając od dnia następnego po upływie terminu realizacji dostawy, nie więcej niż 20% kwoty brutto niezrealizowanej dostawy,

Wyjaśnienie: Niestety ze względu na specyfikę produktów może nas lub innego wykonawcę z góry skazać na obciążenie karami za zwłokę w dostawie materiałów i zaburzyć rachunek ekonomiczny tego kontraktu oraz ograniczyć liczbę Wykonawców do udziału w postępowaniu. Kara ma na celu zdyscyplinować Wykonawcę. Niemniej jednak kary dotyczyć winny konkretnych, niedostarczonych na czas materiałów adekwatnie do przewinienia, na procedury Wykonawcy nie mają wpływu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikacje w w/w obszarze.

Pytanie 3

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmianę pkt 3 §4:

Niestety ze względów ekonomicznych, nie będziemy mogli podpisać umowy, w której nie jest określona górna granica roszczeń lub ten zapis będzie mógł być wykluczony z umowy. Mając na uwadze zasadę jawności, równości, uczciwej konkurencji, bezstronności i dotychczasową współpracę zwracamy się z prośbą o skorygowanie zapisu pkt 3 § 4 bądź dodanie do projektu umowy zapisu zgodnego z warunkami sprzedaży do realizowanej oferty:

„a) Zamawiający zastrzega sobie prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego do wysokości poniesionej szkody w przypadku gdy kary umowne mają niższą wartość, do wysokości maksymalnej równej wynagrodzeniu wykonawcy wynikającemu z niniejszej z umowy”

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu pkt 3 § 4?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że pozostaje przy dotychczasowych zapisach w umowie.

W dniu 21.07.2021 roku

Zatwierdził

Z-ca Państwowego Powiatowego
Inspektora Sanitarnego
w Piotrkowie Trybunalskim

Jocanna Róll

wiepodlega

POLSKA
STULECIE ODZYSKANIA
NIEPODLEGŁOŚCI